๒. triamcinolone acetonide ๕๐ mg/๕ mL suspension for injection, ๕ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๑๒๓๘๐) จำนวน ๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอล.บี.เอส. แลบบอเรตอรี่

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. triamcinolone acetonide ๔๐ mg/๑ mL suspension for injection, ๑ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๔๘๙๐) จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอล.บี.เอส.